
Zarządzenie nr 32/2014  

Wójta Gminy Czernikowo 

z dn. 16 maja 2014 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 70/2011 z dn. 7 października 2011 roku w sprawie powołania 

Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Czernikowie 

Na podstawie art. 6 ust.2 i art. 7 ustawy z dnia 21 stycznia 1988 roku o Radzie Ochrony 

Pamięci Walk i Męczeństwa (Dz. U Nr 2 poz. 2 ze zm.) oraz art. 6 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 kwietnia 1988 r. w sprawie organizacji, trybu działania i zasad finansowania Rady 

Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa oraz komitetów ochrony pamięci walk i męczeństwa ( Dz. U. Nr 

22 poz. 154) postanawia się, co następuje: 

§1 

1. Artykuł 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ W skład komitetu wchodzą: 

1) Z-ca Wójta- mgr Dariusz Zagrabski 

2) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czernikowie- mgr Dariusz Chrobak 

3) Asystent Wójta- mgr Hanna Kołaczyńska 

4) Nauczyciel historii w Gimnazjum w Czernikowie- mgr Tomasz Różewicki 

5) Nauczyciel emeryt (opiekun drużyny harcerskiej)- mgr Kazimiera Purcelewska 

6) Kier. Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernikowie- mgr Marianna Podgórska 

7) Nauczyciel historii, Szkoła Podstawowa w Osowce- mgr Anna Podkowska-Fehlau 

8) Nauczyciel historii, Szkoła Podstawowa w Mazowszu- mgr Anna Kopaczewska 

9) Nauczyciel j. polskiego, Szkoła Podstawowa w Steklinie- mgr Małgorzata Przewięźlikowska 

10) Podinsp. ds. handlu i gospodarki odpadami komunalnymi- mgr Joanna Makowska" 

2. Artykuł 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Prezydium Komitetu stanowią: 

1) Przewodniczący- mgr Dariusz Zagrabski 

2) Wiceprzewodniczący- mgr Dariusz Chrobak 

3) Sekretarz- mgr Hanna Kołaczyńska" 

3. Artykuł 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

Obsługę organizacyjno-techniczną Komitetu sprawuje Hanna Kołaczyńska." 
 



 
 
 
 
 
 

§2 
 

1. Punkt 2 Regulaminu Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„W skład komitetu wchodzą: 

1) Z-ca Wójta- mgr Dariusz Zagrabski 

2) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czernikowie- mgr Dariusz Chrobak 

3) Asystent Wójta- mgr Hanna Kołaczyńska 

4) Nauczyciel historii w Gimnazjum w Czernikowie- mgr Tomasz Różewicki 

5) Nauczyciel emeryt (opiekun drużyny harcerskiej)- mgr Kazimiera Purcelewska 

6) Kier. Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernikowie- mgr Marianna Podgórska 

7) Nauczyciel historii, Szkoła Podstawowa w Osowce- mgr Anna Podkowska-Fehlau 

8) Nauczyciel historii, Szkoła Podstawowa w Mazowszu- mgr Anna Kopaczewska 

9) Nauczyciel j. polskiego, Szkoła Podstawowa w Steklinie- mgr Małgorzata Przewięźlikowska 

10) podinsp. ds. handlu i gospodarki odpadami komunalnymi- mgr Joanna Makowska" 

2. Punkt 3 Regulaminu Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Prezydium Komitetu stanowią: 

1) Przewodniczący- mgr Dariusz Zagrabski 

2) Wiceprzewodniczący- mgr Dariusz Chrobak 

3) Sekretarz- mgr Hanna Kołaczyńska" 

       3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                                Wójt 
                                        

                                                                                                            mgr inż. Zdzisław Gawroński 


